
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2019

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

statt € 14,99 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

NasenSpray-  
ratiopharm®
für Erwachsene,  
konservierungsmittelfrei

15 ml

statt € 5,45 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 26,53

SIE SPAREN

26%

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Liebe Kunden, wir feiern 1 Jahr Johannes-Apotheke in Hohenwarth.  
Vielen Dank für Ihr Vertrauen in unserem ersten Apotheken-Jahr. Wir freuen uns, auch weiterhin für Sie  

da sein zu dürfen in Hohenwarth und Bad Kötzting – offen, herzlich, kompetent!  
Ihr Team der Johannes-Apotheke

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Ihre Daten werden ausschließlich zur Gewinnauslosung genutzt.   
Abgabeschluss: 31.03.2019. Die Gewinner werden telefonisch/schriftlich benachrichtigt.

Name:

Vorname:

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

Telefon:

Geburtsdatum:

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 12.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Sa: geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

1 Jahr Johannes-Apotheke: Großes Gewinnspiel!
1. Preis 	 Aponorm Inhalationsgerät  
	 für die ganze Familie

2. Preis 	 Boso Medicus Uno  
	 Oberarm-Blutdruck-Messgerät

3. Preis 	 Boso Medistar  
	 Handgelenk-Blutdruck-Messgerät

4.-6. Preis 	 Warmies-Stofftier  
	 für Mikrowelle und Backofen

7.-10. Preis 	 Weleda-Pflegeset Granatapfel  
	 Dusche & Pflegelotion

Ausschneiden und in der Johannes-Apotheke abgeben.

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 12.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Sa: geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Eucerin® 
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity Tag
50 ml

statt € 31,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,96

SIE SPAREN

21%

Eucerin®  
Hyaluron-Filler Nacht
50 ml

statt € 30,45 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 47,96

SIE SPAREN

21%

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

100 g = € 29,92

SIE SPAREN

24%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,82

SIE SPAREN

21%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 28,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Meridol® PUR
Zahnpasta

75 ml

statt € 5,48 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,31

SIE SPAREN

27%

Priorin 
120 Kapseln

statt € 41,10 1)

€ 32,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Hylo Care®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 124,80

SIE SPAREN

21%

Wick
DayMed Kombi 
Erkältungsgetränk 
10 Beutel

statt € 12,97 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 10,40 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%Priorin 
120 Kapseln

statt € 41,10 1)

€ 32,48
Freundschaftspreis

Cetirizin Hexal® 
bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 10,97 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis

100 g = € 84,80

SIE SPAREN

22%

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 66,95 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra direkt 
50 Sticks Direktgranulat

statt € 21,95 1)

€ 17,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

20 Lutschtabletten

statt € 8,30 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Pünktlich zum Beginn der Fastenzeit 
startet der neue Basenfastenkurs

ab Freitag, 01.03.2019  
im Sinocur, Bad Kötzting.

Anmeldung unter: 09941 - 400687

Referentin: Corinna Stoiber,  
Apothekerin und Heilpraltikerin

Für Kursteilnehmer attraktive  
Starterpakete zum Sonderpreis! 

 Basenfasten leicht gemacht!

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen, 10 ml

statt € 14,95 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 114,80

SIE SPAREN

23%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso

n. G
ül

tig
 im
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z 
20

19
.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 
Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!
z.B. Kosmetika, Körperpfl ege,

Nahrungsergänzung 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!  

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 
Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Gültig vom 01. — 15.03.2019 Gültig vom 16. — 31.03.2019

Kamillan®
50 ml

statt € 6,65 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,96

SIE SPAREN

25%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,80 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Femibion® 
Schwangerschaft 1
60 Tabletten

statt € 41,99 1)

€ 31,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Femibion®  
BabyPlanung
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Femibion®  
Schwangerschaft 2
2 x 60 Tabletten/Kapseln 

statt € 66,35 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Orthomol beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 95,00 1)

€ 74,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

1 Windrad für Garten 
oder Balkon
Versch. Farben

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Carvomin® 
Verdauungstropfen
50 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,96

SIE SPAREN

22%

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 12.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Sa: geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!


